
 
 

UCHWAŁA NR VII/75/2025 
RADY GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/54/2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziejów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)1) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/54/2024 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Radziejów na rok 2025 zmienionej: Zarządzeniem Nr 4/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
14 stycznia 2025 r.  Zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 21 stycznia 2025 r.  
Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 stycznia 2025 r. Uchwałą Nr VI/65/2025 Rady 
Gminy Radziejów z dnia 7 lutego 2025 r. Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 25 lutego 
2025 r. Zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 14 marca 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „27 007 107,23 zł” zastępuje się kwotą „27 118 971,23 zł” 
(załącznik Nr 1) w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości „26 713 983,23 zł” zastępuje się kwotą „26 825 847,23 zł”, 

b) dochody majątkowe w wysokości „293 124,00 zł” zastępuje się kwotą „293 124,00 zł”. 

2) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „27 305 166,96 zł” zastępuje się kwotą „27 718 423,31 zł” 
(załącznik Nr 2) w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości „25 622 303,23 zł” zastępuje się kwotą „25 709 576,12 zł”, 

b) wydatki majątkowe w wysokości „1 682 863,73 zł” zastępuje się kwotą „2 008 847,19 zł” (załącznik 
Nr 3). 

3) W § 8 plan funduszu sołeckiego w wysokości „451 892,14 zł” zastępuje się kwotą „451 892,14 zł” 
(Załącznik Nr 8) 

4) W § 10 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych w wysokości „3 042 770,00” zastępuje się kwotą „3 054 535,00” (Załącznik  

Nr 10). 

5) W § 11 dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej  

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 

poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1679



w wysokości „585 177,00 zł” zastępuje się kwotą „596 527,00 zł” (załącznik Nr 11). 

6) W § 3 deficyt budżetu w kwocie „298 059,73 zł” zastępuje się kwotą  „599 452,08 zł” który zostanie 
pokryty: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie „599 452,08 zł”. 

7) W § 4 kwota planowanych przychodów w kwocie „939 139,73 zł” zastępuje się kwotą „1 240 532,08 zł”. 
Składają się na nie: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
„1 240 532,08 zł”. Kwota planowanych rozchodów „641 080,00 zł” (załącznik Nr 4). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Radziejów. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejów 

 
 

Marian Bandyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1679



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII/75/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Radziejów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 59 504,00 1 325,00 60 829,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 904,00 1 325,00 57 229,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

55 904,00 1 325,00 57 229,00 

758   Różne rozliczenia 2 550 377,31 57 949,00 2 608 326,31 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 57 949,00 57 949,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 57 949,00 57 949,00 

852   Pomoc społeczna 610 589,00 21 790,00 632 379,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 191 500,00 11 350,00 202 850,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

191 500,00 11 350,00 202 850,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 800,00 10 440,00 18 240,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 800,00 10 440,00 18 240,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 402 056,00 30 800,00 1 432 856,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 30 800,00 65 800,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 30 800,00 65 800,00 

Razem 27 007 107,23 111 864,00 27 118 971,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1679



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VII/75/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Radziejów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 748,00 2 000,00 46 748,00 

 01095  Pozostała działalność 500,00 2 000,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 000,00 2 500,00 

600   Transport i łączność 832 449,09 347 987,80 1 180 436,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 832 449,09 347 987,80 1 180 436,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 000,00 3 526,45 264 526,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 970,00 220,00 50 190,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 740,09 344 241,35 853 981,44 

630   Turystyka 1 528,85 2 100,00 3 628,85 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 528,85 2 100,00 3 628,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

750   Administracja publiczna 6 247 679,20 1 325,00 6 249 004,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 650,00 1 325,00 118 975,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 325,00 4 325,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 388,99 -2 971,88 192 417,11 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 193 338,99 -2 971,88 190 367,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 140,99 -2 971,88 49 169,11 

801   Oświata i wychowanie 9 495 893,00 135 000,00 9 630 893,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 114 878,00 65 000,00 5 179 878,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 65 000,00 270 000,00 

 80104  Przedszkola  2 742 096,00 70 000,00 2 812 096,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 570 743,00 21 790,00 1 592 533,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 832 854,00 11 350,00 844 204,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 840,00 11 350,00 563 190,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 850,00 10 440,00 44 290,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 10 440,00 18 240,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 633 383,39 57 095,10 2 690 478,49 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 30 800,00 65 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 400,00 30 050,00 61 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 750,00 2 250,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 777 123,64 4 593,55 781 717,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 123,64 4 593,55 257 717,19 

 90095  Pozostała działalność 168 203,75 16 701,55 184 905,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 203,75 1 601,55 108 805,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 15 100,00 75 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 624 654,44 -12 069,67 1 612 584,77 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 397 854,44 -12 069,67 385 784,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 508,74 -7 118,23 121 390,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 063,58 23 900,00 62 963,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -28 851,44 111 148,56 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1679



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

926   Kultura fizyczna 160 000,00 -139 000,00 21 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 160 000,00 -139 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -10 300,00 7 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 300,00 12 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -129 000,00 1 000,00 

Razem 27 305 166,96 413 256,35 27 718 423,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1679



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VII/75/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Radziejów w 2025 roku 

Lp. 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 

Wartość 

kosztorysowa 

Termin (rok) Wydatki 

Dział Rozdział § Inwestor Nazwa inwestycji rozpoczęcia zakończenia 

Uchwała 

budżetowa 

na 2025 r. 

Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60016 6050 
Postępowanie 

przetargowe 

Przebudowa dróg 

gminnych w 

ramach RFRD 

528 630,09 2024 2025 502 740,09 Ogółem 502 740,09 

                    w tym:   

                    a) 209 616,09 

                    b)   

                    c)   

                    d) 293 124,00 

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

a)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna Nr 

180415 C Skibin - 

Latkowo 

502 385,09 2024 2025 495 740,09 Ogółem 495 740,09 

                    w tym:   

                    a) 202 616,09 

                    b)   

                    c)   

                    d) 293 124,00 

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

b)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna Nr 

180430 C Kolonia 

Płowce - Płowce II 

26 245,00 2024 2025 7 000,00 Ogółem 7 000,00 

                    w tym:   

                    a) 7 000,00 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1679



2 600 60016 6050 
Postępowanie 

przetargowe 

Przebudowa dróg 

gminnych w ramach 

OGR 

367 186,35 2024 2025 351 241,35 Ogółem 351 241,35 

                    w tym:   

                    a) 351 241,35 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)  

a)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna Nr 

180437 C Kolonia 

Dobre II - Bieganowo 

367 186,35 2024 2025 351 241,35 Ogółem 351 241,35 

                    w tym:   

                    a) 351 241,35 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)  

3. 710 71095 6060   Zakup piaskarki 35 000,00 2025 2025 35 000,00 Ogółem 35 000,00 

                    w tym:   

                    a)  35 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

4. 750 75023 6050   

Przebudowa Sali 

konferencyjnej nr 

27 w budynku 

administracyjnym 

przy ul. Kościuszki 

20/22 w Radziejowie 

120 000,00 2025 2025 120 000,00 Ogółem 120 000,00 

                    w tym:   

                    a)  120 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1679



                    h)   

5. 754 75412 6050   

Modernizacja 

infrastruktury 

lokalowej OSP 

Płowce 

40 000,00 2025 2025 40 000,00 Ogółem 40 000,00 

                    w tym:   

                    a)  40 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

6. 801 80101 6050   

Modernizacja 

pomieszczeń w 

Szkole Podstawowej 

w  Bieganowie 

75 000,00 2025 2025 75 000,00 Ogółem 75 000,00 

                    w tym:   

                    a)  75 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

7. 801 80101 6050   

Zakup i montaż 

pieca w Szkole 

Podstawowej w 

Bieganowie 

35 000,00 2025 2025 35 000,00 Ogółem 35 000,00 

                    w tym:   

                    a)  35 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

8. 801 80101 6050   

Modernizacja 

pomieszczeń w 

Szkole Podstawowej 

w Płowcach 

100 000,00 2025 2025 100 000,00 Ogółem 100 000,00 

                    w tym:   

                    a)  100 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1679



                    f)   

                    g)   

                    h)   

9. 801 80101 6050   

Poprawa 

dostępności Szkoły 

Podstawowej w 

Płowcach dla osób 

ze specjalnymi 

potrzebami 

edukacyjnymi 

60 000,00 2025 2025 60 000,00 Ogółem 60 000,00 

                    w tym:   

                    a)  60 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

10. 801 80104 6050   

Przebudowa i 

rozbudowa 

Przedszkola 

Gminnego w 

Skibinie 

70 000,00 2025 2025 70 000,00 Ogółem 70 000,00 

                    w tym:   

                    a)  70 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

11. 900 90015 6050 
Postępowanie 

przetargowe 

Budowa oświetlenia 

drogowego 
257 717,19 2025 2025 257 717,19 Ogółem 257 717,19 

                    w tym:   

                    a)  257 717,19 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1679



12. 921 92109 6050   

Termomodernizacj

a budynku i dachu 

na świetlicy w 

Broniewku 

71 148,56 2025 2025 71 148,56 Ogółem 71 148,56 

                    w tym:   

                    a)  71 148,56 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

13. 921 92109 6050   

Modernizacja 

świetlicy w Kolonii 

Wąsewo 

40 000,00 2025 2025 40 000,00 Ogółem 40 000,00 

                    w tym:   

                    a)  40 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

14. 921 92195   
Postępowanie 

przetargowe 

Budowa muzeum i 

biblioteki gminnej w 

Płowcach 

6 330 960,00 2022 2025 250 000,00 Ogółem 250 000,00 

                    w tym:   

      6050             a)  250 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

      6370             e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

15. 926 92601 6050 
Postępowanie 

przetargowe 

Budowa hali 

sportowo – 

widowiskowej w 

Płowcach 

147 607,00 2022 2025 1 000,00 Ogółem  1 000,00 

                    w tym:   

                    a)  1 000,00 

                    b)    

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1679



                    h)   

OGÓŁEM 8 278 249,19   2 008 847,19 

Ogółem  2 008 847,19 

w tym:   

a)  1 715 723,19 

b)  0,00 

c) 0,00 

d)  293 124,00 

e) 0,00 

f) 0,00 

g) 0,00 

h) 0,00 

 
           

Legenda: 
          

 
           

a – środki 
własne           
b – dotacje 

          
c – kredyty i pożyczki 

         
d – środki Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg         
e – Polski 

Ład           
f – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych        
g – Rządowy Fundusz 

Odbudowy Zabytków  
        

h – Fundusz Ochrony 

Gruntów Rolnych         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1679



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VII/75/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Radziejów w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 939 139,73 301 392,35 1 240 532,08 

Razem 939 139,73 301 392,35 1 240 532,08 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 641 080,00 0,00 641 080,00 

Razem 641 080,00 0,00 641 080,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1679



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr VII/75/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Radziejów w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

Bieganowo 30 217,19 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
30 217,19 0,00 30 217,19 30 217,19 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
30 217,19 0,00 30 217,19 30 217,19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
30 217,19 0,00 30 217,19 30 217,19 

Biskupice 35 566,38 

600   Transport i łączność 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 -50,00 4 950,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

13 566,38 0,00 13 566,38 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
13 566,38 0,00 13 566,38 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13 566,38 0,00 13 566,38 0,00 

Broniewek-Płowki 28 851,44 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
0,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
0,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

28 851,44 -25 500,00 3 351,44 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
28 851,44 -25 500,00 3 351,44 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 3 351,44 3 351,44 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
28 851,44 -28 851,44 0,00 0,00 

Broniewo 27 371,88 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 971,88 -2 971,88 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
2 971,88 -2 971,88 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 971,88 -2 971,88 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
24 400,00 2 971,88 27 371,88 0,00 

 90095  Pozostała działalność 24 400,00 2 971,88 27 371,88 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
24 400,00 -12 028,12 12 371,88 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1679



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

Czołowo 39 436,00 

600   Transport i łączność 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 -50,00 1 950,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

3 436,00 0,00 3 436,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
3 436,00 0,00 3 436,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 436,00 -100,00 3 336,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 0,00 

Czołówek 19 746,45 

600   Transport i łączność 0,00 2 746,45 2 746,45 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 2 746,45 2 746,45 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 2 676,45 2 676,45 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70,00 70,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
19 746,45 -2 746,45 17 000,00 17 000,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
19 746,45 -2 746,45 17 000,00 17 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
19 746,45 -2 746,45 17 000,00 17 000,00 

Kolonia Wąsewo 15 819,92 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
9 000,00 -500,00 8 500,00 8 500,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
9 000,00 -500,00 8 500,00 8 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
9 000,00 -500,00 8 500,00 8 500,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

6 819,92 500,00 7 319,92 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
6 819,92 500,00 7 319,92 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 819,92 500,00 7 319,92 0,00 

Kwilno-Kłonówek 19 063,58 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

19 063,58 0,00 19 063,58 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
19 063,58 0,00 19 063,58 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 063,58 0,00 19 063,58 0,00 

Opatowice 24 583,48 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

24 583,48 0,00 24 583,48 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
24 583,48 0,00 24 583,48 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
24 583,48 -5 300,00 19 283,48 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 

Piołunowo 21 055,29 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
21 055,29 0,00 21 055,29 17 000,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1679



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 055,29 0,00 4 055,29 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 055,29 0,00 4 055,29 0,00 

Płowce 37 899,53 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
37 899,53 0,00 37 899,53 0,00 

 90095  Pozostała działalność 37 899,53 0,00 37 899,53 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
37 899,53 0,00 37 899,53 0,00 

Pruchnowo 20 087,89 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
20 087,89 0,00 20 087,89 0,00 

 90095  Pozostała działalność 20 087,89 0,00 20 087,89 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 087,89 0,00 20 087,89 0,00 

Przemystka 22 421,04 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
22 421,04 0,00 22 421,04 8 500,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
16 660,00 -8 160,00 8 500,00 8 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
16 660,00 -8 160,00 8 500,00 8 500,00 

 90095  Pozostała działalność 5 761,04 8 160,00 13 921,04 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 761,04 8 160,00 13 921,04 0,00 

Skibin 25 493,98 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

25 493,98 0,00 25 493,98 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
25 493,98 0,00 25 493,98 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25 493,98 -13 200,00 12 293,98 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 

Stary Radziejów 

Wieś - Stary 

Radziejów 

Kolonia 

40 346,50 

600   Transport i łączność 4 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 000,00 950,00 4 950,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
7 000,00 5 569,67 12 569,67 0,00 

 90095  Pozostała działalność 7 000,00 5 569,67 12 569,67 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 000,00 5 469,67 12 469,67 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

14 346,50 3 430,33 17 776,83 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
14 346,50 3 430,33 17 776,83 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
14 346,50 3 430,33 17 776,83 0,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
15 000,00 -10 300,00 4 700,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1679



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

Szostka 21 169,11 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

21 169,11 0,00 21 169,11 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
21 169,11 0,00 21 169,11 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
21 169,11 0,00 21 169,11 0,00 

Zagorzyce 22 762,48 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

13 262,48 9 500,00 22 762,48 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
13 262,48 9 500,00 22 762,48 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13 262,48 4 200,00 17 462,48 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 

Razem 451 892,14 0,00 451 892,14 157 717,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1679



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr VII/75/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Radziejów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 55 904,00 1 325,00 57 229,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 904,00 1 325,00 57 229,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 904,00 1 325,00 57 229,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
29 857,00 0,00 29 857,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 100,00 0,00 1 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 0,00 1 100,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 757,00 0,00 28 757,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 757,00 0,00 28 757,00 

852   Pomoc społeczna 12 212,00 10 440,00 22 652,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 800,00 10 440,00 18 240,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 800,00 10 440,00 18 240,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 2 944 797,00 0,00 2 944 797,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

2 897 939,00 0,00 2 897 939,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 897 939,00 0,00 2 897 939,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

46 758,00 0,00 46 758,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 758,00 0,00 46 758,00 

Razem 3 042 770,00 11 765,00 3 054 535,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1679



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 55 904,00 1 325,00 57 229,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 904,00 1 325,00 57 229,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 230,00 0,00 34 230,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 090,00 0,00 2 090,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 149,00 0,00 6 149,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 890,00 0,00 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 325,00 3 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 545,00 0,00 545,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
29 857,00 0,00 29 857,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 100,00 0,00 1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289,14 0,00 289,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,44 0,00 49,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,08 0,00 7,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 0,00 750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,34 0,00 4,34 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 757,00 0,00 28 757,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 460,00 0,00 5 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 262,60 0,00 2 262,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,18 0,00 266,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 750,00 0,00 11 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 418,22 0,00 418,22 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 12 212,00 10 440,00 22 652,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 800,00 10 440,00 18 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 10 440,00 18 240,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 2 944 797,00 0,00 2 944 797,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

2 897 939,00 0,00 2 897 939,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 413 533,00 0,00 2 413 533,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 883,00 0,00 52 883,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 392,00 0,00 6 392,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 766,00 0,00 408 766,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 251,00 0,00 1 251,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 285,00 0,00 6 285,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 711,00 0,00 711,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

46 758,00 0,00 46 758,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 758,00 0,00 46 758,00 

Razem 3 042 770,00 11 765,00 3 054 535,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1679



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr VII/75/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Radziejów 

w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 585 177,00 11 350,00 596 527,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 968,00 0,00 13 968,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
13 968,00 0,00 13 968,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
98 309,00 0,00 98 309,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
98 309,00 0,00 98 309,00 

 85216  Zasiłki stałe 153 400,00 0,00 153 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
153 400,00 0,00 153 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 191 500,00 11 350,00 202 850,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
191 500,00 11 350,00 202 850,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 122 000,00 0,00 122 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
122 000,00 0,00 122 000,00 

Razem 585 177,00 11 350,00 596 527,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1679



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 585 177,00 11 350,00 596 527,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 507,00 0,00 2 507,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 0,00 432,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 0,00 61,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 968,00 0,00 13 968,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 968,00 0,00 13 968,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
98 309,00 0,00 98 309,00 

  3110 Świadczenia społeczne 98 309,00 0,00 98 309,00 

 85216  Zasiłki stałe 153 400,00 0,00 153 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 153 400,00 0,00 153 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 191 500,00 11 350,00 202 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 738,00 11 350,00 170 088,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 536,00 0,00 27 536,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 925,00 0,00 3 925,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 301,00 0,00 1 301,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 122 000,00 0,00 122 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 0,00 122 000,00 

Razem 585 177,00 11 350,00 596 527,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1679


	UCHWAŁA NR VII/75/2025 RADY GMINY RADZIEJÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 6

	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Radziejów w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Radziejów w 2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Radziejów w 2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Radziejów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 7 Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Radziejów w 2025 roku

		2025-04-02T11:42:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




